

Rødhus K. C. ApS

Rødhusmindevej 25, Rødhus, 9490 Pandrup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 40 99 59 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Leo Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rødhus K. C. ApS
Rødhusmindevej 25, Rødhus
9490 Pandrup

CVR-nr.: 40 99 59 27

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Claus Ræbild Jensen, Direktør
Leo Munk, Direktør
Sophus Stenild Petersen, Direktør
Siff Lisabeth Lone Brandt Andersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og bortforpagte Rødhus Klit Camping samt investering i forbedringer og udvikling af campingpladsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.486 kr. mod 211.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.705 kr. mod -7.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	125.486	211.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.560	-126.560
Resultat før finansielle poster	-1.074	84.829
1 Øvrige finansielle omkostninger	-96.245	-94.153
Resultat før skat	-97.319	-9.324
Skat af årets resultat	-5.386	2.051
Årets resultat	-102.705	-7.273
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-102.705	-7.273
Disponeret i alt	-102.705	-7.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.042.380	3.168.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.042.380</u>	<u>3.168.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.042.380</u>	<u>3.168.940</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.386
Andre tilgodehavender	0	2.650
Periodeafgrænsningsposter	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>8.036</u>
Likvide beholdninger	<u>115.797</u>	<u>123.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.797</u>	<u>131.615</u>
Aktiver i alt	<u>3.164.177</u>	<u>3.300.555</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-121.803</u>	<u>-19.098</u>
	Egenkapital i alt	<u>-81.803</u>	<u>20.902</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	1.565.646	1.635.253
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125.646</u>	<u>3.195.253</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	74.400	74.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>35.934</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.334</u>	<u>84.400</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.245.980</u>	<u>3.279.653</u>
	Passiver i alt	<u>3.164.177</u>	<u>3.300.555</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-11.825	28.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.273</u>	<u>-7.273</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-19.098	20.902
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-102.705</u>	<u>-102.705</u>
	<u>40.000</u>	<u>-121.803</u>	<u>-81.803</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>96.245</u>	<u>94.153</u>
	<u>96.245</u>	<u>94.153</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.640.046	1.709.653
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.400</u>	<u>-74.400</u>
	<u>1.565.646</u>	<u>1.635.253</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.260.000</u>	<u>1.330.000</u>
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.560.000</u>	<u>1.560.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 27.		
